
TARJETA INFORMATIVA —

Capacitación a
Entes -iscalizablc1.
MUNICIPALES

Con la finalidad de que los servidores públicos municipales, identifiquen la

importancia que tiene la implantación de un sistema de control interno, en

cuanto al logro de los objetivos institucionales, así como su responsabilidad

respecto del establecimiento del mismo, el día de hoy se llevó a cabo la

Videoconferencia sobre "Sistema de Control Interno Municipal", evento en el

que participaron 76 servidores públicos de 30 Entes Municipales, como se

detalla a continuación:

No. ENTE MUNICIPAL Sf™°*f

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

ACAJETE

ÁLAMO-TEMAPACHE

AQUÍ LA

CAMARÓN DETEJEDA

CAZONES DE HERRERA

CUICHAPA

CHOCAMÁN

HUAYACOCOTLA

IGNACIO DE LA LLAVE

JÁLTIPAN

JAMAPA

LAS CHOAPAS

MAGDALENA

MARIANO ESCOBEDO

MINATITLÁN

3

3

1

3

4

1

1

3

2

3

1

1

1

5

2

h [̂*n

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

ENTEMUmCIPAL SE™DORES

MOLOACÁN
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La videoconferencia fue impartida por la L.C. Norma Hilda Jiménez Martínez y

L.C. David Arizmendi Parra de la Secretaría Técnica.
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